
Návod SPOT STATION 7,5" 
 

Krok 1 - první spuštění 

Po vybalení stiskni tlačítko RESET - je vzadu. SPOT STATION začne vysílat WiFi síť s názvem Spots-Číslo. 

Do této WiFi sítě se s mobilem připoj. Můžeš využít QR kód, který tě do sítě přihlásí. 

Krok 2 - nastavení WiFi. 

Po připojení do WiFi sítě Spots-Číslo na tebe nejspíš vyskočí nastavovací formulář automaticky. Pokud 

se nestane, otevři v prohlížeči stránku http://192.168.4.1 nebo prostě opět naskenuj QR kód. 

V nastavovacím formuláři zvol svoji domácí WiFi, zadej její heslo. Dále je dobré vyplnit distribuční 

poplatky, které najdeš na své faktuře. Ceny vyplňuj bez DPH a finálně si pak jen zvol, zda chceš ceny 

zobrazit s nebo bez DPH. 

Můžeš také zvolit pravidlo spínání zásuvek a wallboxu. 

Ve SPOT STATION je podpořen i wallbox EcoVolter PRO. Pro nastavení wallboxu je potřeba 

vygenerovat API klíč na stránkách ixfield.com, kde použij stejné přihlašovací údaje jako používáš k 

originální iXManager a tam lze v uživatelském profilu (Můj účet) vytvořit API klíč. Dále budeš 

potřebovat sériové číslo nabíječky ve tvaru: XXX-XXX-XXX. 

Formulář ulož. 

Hotovo 

Teď už by mělo vše fungovat.  

Nabíjení 

Po otevření zadních dvířek najdeš USB-C konektor. Připojíš k němu nabíječku a SPOT STATION se 

nabije. Při nabíjení svítí červeně a po nabití dioda zhasne. Nabíjecí kabel můžeš mít připojen neustále, 

nicméně takto jsem to nezamýšlel. 

Překreslení 

Display se překresluje každou celou hodinu, kdy se mění cena. Ceny pak načítá jednou denně po 

půlnoci. 

Blikání displeje 

Při stisku tlačítka RESET dochází k vyčištění displeje. Je to vlastnost použítého e-ink displeje. 

Tovární reset 

Pokud z nějakého důvodu potřebuješ zařízení vymazat, je potřeba udělat tovární reset. Ten lze udělat 

tak, že stiskneš tlačítko RESET a až budeš vyzván, stiskni jej znovu. Zařízení se vymaže. 

Aktualizace firmware 

Pro aktualizaci firmware stačí pouze stisknout RESET. Zařízení po startu zkontroluje dostupnost 

nového firmware a aktualizuje se. 

Nastavení zařízení 

https://www.ixfield.com/


Po stisku tlačítka RESET a následného zobrazení dat se také začne na 5 minut vysílat WiFi síť s názvem 

Spots-Číslo, do které se lze připojit a znovu zařízení přenastavit. 

 

Technická podpora: JEZNY s.r.o., Pod Strání 753, Zlín, lukas.jezny@gmail.com,  www.solar-station.cz 

mailto:lukas.jezny@gmail.com

